

**Faktúra číslo :****101200531**

Objednávkovo číslo : 2011150

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

TOP SERVIS IT a. s.

Pred poľom 786  
911 01 TRENČÍNSLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 44387598

DIČ: 2022680385

IČ DPH: SK2022680385

Obchod.register Okres.súdu v Trenčíne, odd.Sa, vložka  
č.10542/R

Banka : Všeobecná úverová banka Trenčín

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 032/6519020

Fax : 032/6519022

Faktúru vyhotovil :

Dedík Pavol

**Odberateľ :**

Mesto Stará Turá

SNP 1/2

916 01 Stará Turá

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 312002

DIČ: 2020381990

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Mesto Stará Turá**

SNP 1/2

**916 01 Stará Turá**

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

19.12.2011

19.12.2011

**02.01.2012**

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava TOP SERVIS IT

Číslo účtu : 2685711153/0200

IBAN : SK41 0200 0000 0026 8571 1153

Suma k úhrade : 3 999,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

**101200531****0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Výr.číslo (šarže)	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	3549B001	Canon LBP 6650dn - 33ppm A4,2400x600dpi,duplex,PCL	913549B00192AA21MFLA06 2549	1,00	ks	119,50	20	119,50	143,40
2	QB136ES	HP Pro 3400 MT G630/ 4G/ 500/ DVD/ 5v1/ 7P	CZC1446H4K, CZC1446H4V	2,00	ks	330,00	20	660,00	792,00
3	LH039ES	HP PC ELITE 7300 Ci5-2400 8GB/1000GB/W7Pro64b	CZC144FJCV	1,00	ks	555,00	20	555,00	666,00
4	U6578E	HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp		3,00	ks	14,40	20	43,20	51,84
5	VH638AA	HP 4GB PC3-10600 (DDR3-1333) DIMM		2,00	ks	24,40	20	48,80	58,56
6	E2008HDS	monitor-20" LCD iiyama E2008HDS-16:9, 1600x900,DVI	1103010514290, 1103010512693, 1103012810460, 1103012810478, 1103012810489, 1103012810492, 1103013210794, 1103013210798	8,00	ks	101,00	20	808,00	969,60
7	T5D-01297	OEM Office Home and Business 2010 Slovak -PKC- p		2,00	ks	162,00	20	324,00	388,80
8	T5D-01253	MS Office pre podnikateľov 2010 Slovak 32/64bit		1,00	ks	244,00	20	244,00	292,80
9	ds212+	Synology DS212+ Disc Station	BAKBN06050	1,00	ks	244,00	20	244,00	292,80
10	WD20EARX	HDD 2TB WD20EARX 64MB SATAIII/600 IntelliPower 3RZ	WCAZAA809181, WCAZAA585409	2,00	ks	143,00	20	286,00	343,20

Základ pre DPH 20 % : 3 332,50

DPH 20 % : 666,50

Celková suma s DPH

**3 999,00**

Celková fakturovaná suma: EUR

**3 999,00**

Faktúra je zároveň dodacím a záručným listom. Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplataenia tejto faktúry. V cene tovaru je zahrnutý aj recyklačný poplatok a autorské poplatky, ak sa naň vzťahujú.

**Podpis a pečiatka :**